

Psikoloji Camiası ve Öğrencileri Olarak

**ÖZGE CAN'IN VAHŞİCE
KATLEDİLMESİNİ
KINIYORUZ**



**KADINA YÖNELİK
KATLIAMLARA**

“DUR” diyoruz!

BASINA VE KAMUOYUNA DUYURUMUZDUR

Bizler psikoloji camiası ve öğrencileri olarak, vahşice katledilen Mersin Çağ Üniversitesi psikoloji bölümü hazırlık sınıfı öğrencisi 20 yaşındaki **ÖZGECAN ASLAN**'ın kaybindan duyduğumuz ve hepimizi derinden sarsan üzüntüsünü kamuoyu ile paylaşmak ve ülkemizde giderek artan kadına yönelik şiddet ve katliamlara toplumun dikkatini çekmek için buradayız. Cinayet, tecavüz ve istismar haberlerine boğulduğumuz günlere yenileri eklenirken; insan olmanın değeri, toplumsal vicdan ve adalet inancımız her geçen gün biraz daha zedelenecek, kadın olmanın bugün artık başlı başına bir cinayet sebebi haline dönüştüğüne hep birlikte tanıklık etmekteyiz. Gençcecik bir üniversite öğrencisi **ÖZGECAN**; arkadaşımız, kardeşimiz, gelecekteki meslektaşımız bu ülkede kadın olmanın korkusuyla yanında biber gazı taşırken ailesinden, gelecek ideallerinden, sevdiklerinden hunharca koparılmıştır. Vicdanlarımızda asla affetmeyeceğimiz bu vahşetin faillerini şiddetle kınıyoruz.

Ancak bugün psikoloji camiası ve öğrencileri olarak ortak acı ve öfkemizi ifade etmenin yanısıra asıl, hissettiğimiz sorumluluklarımız için buradayız. Bu vahim olayın toplumun belleğindeki ve vicdanındaki yerini korumak, bardağı taşıran bu son nokta ile toplumsal cinsiyet eşitsizliğinin yarattığı acı duvarını aşmak için **ÖZGECAN**'ın çığlığını, kor bir aleve dönüştürmek için buradayız ve haykırıyoruz!

Toplumun her kesiminde kadına yönelik şiddetin insan onurunu zedeleyen bir davranış, kadın cinayetlerinin bir insanlık suçu olarak addedilmesi gerekirken, kadını geri planda tutmaya, eve kapatmaya yönelik dayatmalar, ne yazık ki ülkemizde artık devlet politikası haline dönüşmüştür. Kadını değersizleştiren ve aşağılayan bu yanlış politika ve söylemler, işlenen cinayetlerde ve kadına yönelik şiddette *“münferit kabul edilemez” bir artışa yol açmıştır. Kadının kılık kıyafeti, iffeti, fitratı üzerinden politik söylemler üreten, kadını namus cinayetlerine mahkum eden, toplumsal cinsiyet eşitsizliğini cesaretlendiren; şiddeti, tacizi meşrulaştırmaya ve kurbanı sorumlu göstermeye yönelik tüm zihniyetleri kınıyoruz!*

Siyasi otoritenin görevi, toplumsal cinsiyet eşitsizliğini ortadan kaldıracak önlemler almak, sokakları, evleri, iş yerlerini kadınlar için güvenli ve korunmaya ihtiyaç duymaksızın yaşanılır hale dönüştürmek olmalıdır. Devlet, tutucu değer yargılarına, cinsiyet ayrımcılığına ve çarpık anlayışlara geçit vermeyen bilimin ve aydınlığın ışığında sosyal politikalar üretebilmeli, insan haklarını savunan yasal düzenlemeler gerçekleştirebilmeli ve bu yönde değişim yaratacak eğitim modellerini benimsemelidir. Kadınların, korkuya, şiddete ve cinayete maruz bırakılarak toplumda dezavantajlı konuma getirilmesini önlemek için; aklın, insanlığın, iyilik ve yapıcılığın yolunda kamuoyunu, basını, medyayı, üniversiteleri, mücadeleye davet ediyoruz. Bizler, çok yönlü değerlendirilmesi gereken bu süreçte, *psikoloji camiası ve öğrencileri olarak*, adil dünya inancımızı yitirmeksizin üzerimize düşen görevleri yerine getirmeye hazırız. Bizimle birlikte tüm sivil ve resmi kuruluşların da aynı duyarlılıkla hareket etmesini diliyoruz. Sözlü ve yazılı basının da duygu sömürüsüne yol açmayacak şekilde, insanî, hassas ve saygılı bir dil kullanmasının önemine inanıyoruz.

HER TÜRLÜ AYRIMCILIK İNSANLIK SUÇUDUR!

Yaşam hakkı kutsaldır! Kadınlar için! Erkekler için! Tüm canlılar için!